Hoja de producto
Fecha rev.: 09/12/2022
Ref. Doc: PDS-22
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Mortero de porcelana con mano Premium Line
Descripción : Fabricado en porcelana de calidad superior. Interior no esmaltado pero finamente pulido. Los precios
corresponden al conjunto formado por mortero y mano. Podrá encontrar recambios de la 'Mano para mortero de
porcelana' en nuestra web: www.labbox.com
Esterilizable en autoclave a 121º
 DATOS TÉCNICOS
referencia capacidad Øsup. ext.(mm) Øsup. int(mm) h (mm) unidades por ref.
MORK-060-001 60 ml 80 60 44 1
MORK-100-001 100 ml 90 75 48 1
MORK-150-001 150 ml 105 85 70 1
MORK-275-001 275 ml 125 100 70 1
MORK-550-001 550 ml 155 125 88 1
MORK-900-001 900 ml 180 150 100 1
MORK-1K5-001 1500 ml 200 175 115 1
MORK-2K0-001 2000 ml 230 175 140 1
MORK-4K2-001 4200 ml 285 250 175 1
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS